湖州市教育科学研究中心文件

湖教科研〔2025〕32号

——————————————————————

关于公布2025年湖州市高中通用技术教师学科技能评审结果的通知

三县教科研中心，各高中学校：
[bookmark: _GoBack]为了进一步提升通用技术教师的实践教学能力，2025年湖州市高中通用技术教师学科技能评审活动于5月15日在德清县第一中学举行。现将评审结果公布如下：
	一等奖

	德清县第一中学
	戴妙祥
	德清县第六中学
	战晶

	南浔高级中学
	姚金亚
	德清县第六中学
	嵇佳佳

	二等奖

	南浔高级中学
	卢隆俊
	南浔高级中学
	姚凯黎

	安吉县高级中学
	张惑年
	华东师范大学湖州实验中学
	童叙豪

	长兴县华盛高级中学
	丁元飞
	湖州市菱湖中学
	杨煜

	三等奖

	吴兴高级中学
	宋褚强
	安吉县昌硕高级中学
	郭世银

	湖州市行知中学
	宋锦鹏
	长兴中学
	张立

	湖州中学
	沈春莉
	湖州市南太湖双语学校
	赵燕君

	湖州市行知中学
	张川徽
	德清县第六中学
	楚艳

	长兴县华盛高级中学
	胡丽娟
	长兴中学
	朱敏

    湖州市教育科学研究中心
2025年5月26日